
Uchwała Nr 1283/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-20

Numer uchwały 1283/288/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej - Centrum Integracji Społecznej w

Legionowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym

(Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej – Centrum Integracji Społecznej 

w Legionowie dotacji, w kwocie 260.000 zł na pierwsze wyposażenie Centrum Integracji Społecznej.

2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, zaplanowana została w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 rok

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) 

– w dziale 851 rozdziale 85154 § 2820 i pochodzi z dochodów własnych.

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zostaną określone 

w porozumieniu, zawartym przez Marszałka Województwa Mazowieckiego z organizacją, o której mowa w ust. 1 i którego

brzmienie określa załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 34.5 KB, DOC



Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


